ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.03.2021 г.  № 09-0242/21
г. Любим

О назначении публичных слушаний  проекта решения Собрания представителей Любимского муниципального района Ярославской области о внесении изменений в генеральный план Воскресенского сельского поселения Ярославской области.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Любимского муниципального района Ярославской области,   Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности на территории Любимского района Ярославской области, утвержденным решением Собрания представителей Любимского муниципального района от 23.08.2018г № 26
Администрация Любимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания проекта решения Собрания представителей Любимского муниципального района Ярославской области об утверждении Генерального плана Воскресенского сельского поселения Ярославской области (далее - проект решения).
Цель: приведение Генерального плана Воскресенского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства.
2. Публичные слушания проекта решения провести:

	Населенный пункт
	время и дата слушаний

	д. Антушово, д. Починок, д. Афанасьевское, д. Вязниково, д. Глазково
	9:00 26.04.2021г

	д. Уварово, д. Плещаево, д. Кобылино, д. Семенцево, с. Вознесение
	11:00 26.04.2021г

	д. Сельцо, д. Маслово, д. Слободка, д. Бутрево, д. Фрольцево, с. Воскресенское
	14:00 26.04.2021г

	д. Павловское, д. Аристово, д. Первожино, д. Михалево, д. Губино
	16:00 26.04.2021г

	д. Парфеньево, д. Дорское, д. Зубово, д. Ретивцево, д. Барское, д. Семенцево
	18:00 26.04.2021г

	д. Новоселки, д. Нижний Жар, д. Бородино, д. Рухтово, д. Верхний Жар
	9:00 27.04.2021г

	д. Клепиково, п. Соть, д. Страшево, д. Нестерково, д. Чирково, д. Будаково, д. Дмитриково
	11:00 27.04.2021г

	д. Часовенка, д. Ивановское, д. Пищалино, д. Нестерово, д. Пархачево
	14:00 27.04.2021г

	д. Надеево, д. Дор Павлов, д. Митино, д. Кузовлево, д. Баринцево
	16:00 27.04.2021г

	д. Овсяниково, д. Бурдуково, д. Соболево, д. Демково, д. Поляна
	9:00 28.04.2021г

	д. Пошевино, д. Петрово, д. Тюриково, д. Мартьяново, д. Мельцево
	11:00 28.04.2021г

	с. Троица, д. Конеево, д. Василево, д. Плетенево
	14:00 28.04.2021г

	д. Добродеево, д. Леонтьево, д. Благуново, д. Романцево, д. Рождественская Слободка
	9:00 29.04.2021г

	д. Илькино, д. Накоступово, д. Вахромейка, д. Шашково
	11:00 29.04.2021г

	д. Стряпово, д. Язвицево, д. Михаил-Архангел, д. Гузыцино
	14:00 29.04.2021

Проект решения размещен на официальном сайте администрации Любимского муниципального района: http://любим-район.рф/documents/926.html.

Экспозиция проекта проводится по адресу: Ярославская область, г. Любим, ул.Трефолева, д. 10.
График работы:
- понедельник-четверг с 8 часов 00 минут до 17 часов 15 минут;

- пятница с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 минут;

- перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут;

- суббота, воскресенье – выходные дни.

3. Замечания и предложения по проекту решения принимаются:
- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;
- в письменной форме по адресу 152470 Ярославская область, г. Любим, ул.Трефолева, д. 10 в срок до 26 апреля 2021года;
- посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта  в срок до 26 апреля 2021года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского МР по капитальному строительству и инфраструктуре.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Наш край» и на официальном сайте администрации Любимского муниципального района.
Глава Любимского
муниципального района                                                                А.В. Кошкин